

# Starszy inspektor do spraw szkód wyrządzanych przez zwierzęta, za powstanie których odpowiada Skarb Państwa w Wydziale Zapobiegania i Naprawy Szkód w Środowisku oraz Informacji o Środowisku i Zarządzania Środowiskiem

2017-03-20

<b>Nr ogłoszenia</b>	9398
<b>Data ukazania się ogłoszenia</b>	20 marca 2017 r.
<p>Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach poszukuje kandydatów na stanowisko Starszy inspektor do spraw szkód wyrządzanych przez zwierzęta, za powstanie których odpowiada Skarb Państwa w Wydziale Zapobiegania i Naprawy Szkód w Środowisku oraz Informacji o Środowisku i Zarządzania Środowiskiem.</p> <p>W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.</p> <p>Ogłoszenie o naborze w celu zastępstwa nieobecnego członka korpusu służby cywilnej.</p>	
<b>Wymiar</b>	1 etat
<b>Adres</b>	ul. Szymanowskiego 6 25-361 Kielce
<b>Miejsce wykonywania pracy</b>	Kielce i teren woj. świętokrzyskiego
<b>Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy</b>	<p>Weryfikacja kompletności wniosków i przygotowywanie propozycji pism wzywających do uzupełnienia zgłoszeń, w tym również dot. odmowy przyznania odszkodowania.</p> <p>Określanie w terenie rozmiaru szkód oraz sporządzanie dokumentacji fotograficznej wraz z protokołami szkody, jako podstawowych dokumentów do dalszych postępowań odszkodowawczych.</p> <p>Wyliczenie wysokości odszkodowania, przygotowywanie projektów ugód i ich przesyłanie poszkodowanym.</p> <p>Wydawanie zezwoleń na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego.</p> <p>Weryfikowanie spełnienia warunków określonych w wydawanych zezwoleniach na odstępstwa od zakazów obowiązujących wobec bobra europejskiego.</p>
<b>Warunki pracy</b>	<p>praca biurowa i w terenie</p> <p>praca przy komputerze powyżej 4 godzin dziennie</p> <p>praca w szczególnie trudnych warunkach środowiskowych</p> <p>zagrożenie korupcją</p> <p>permanentna obsługa klientów zewnętrznych</p> <p>stres związany z kontaktami z klientem konfliktowym, także w przypadku odmowy odszkodowania</p>

<p><b>Wymagania związane ze stanowiskiem pracy</b></p>	<p>WYMAGANIA NIEZBĘDNE</p> <p>Wykształcenie: średnie profilowane lub wyższe w zakresie leśnictwa, rolnictwa lub ochrony środowiska;</p> <p>Doświadczenie zawodowe: 6 miesięcy w obszarze leśnictwa, rolnictwa lub ochrony środowiska</p> <p>Prawo jazdy kategorii B;</p> <p>Znajomość zagadnień z zakresu rolnictwa, leśnictwa, ochrony przyrody, kodeksu cywilnego;</p> <p>Znajomość kodeksu postępowania administracyjnego;</p> <p> </p> <p>Odporność na stres;</p> <p> </p> <p>Umiejętności analityczne;</p> <p> </p> <p>Umiejętność pracy zespołowej;</p> <p> </p> <p>Odpowiedzialność;</p> <p> </p> <p>Samodzielność;</p> <p> </p> <p>Asertywność;</p> <p> </p> <p>Posiadanie obywatelstwa polskiego;</p> <p> </p> <p>Korzystanie z pełni praw publicznych;</p> <p> </p> <p>Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe.</p> <p> </p> <p>WYMAGANIA DODATKOWE</p> <p> </p> <p>Umiejętność negocjacji i argumentowania.</p>
<p><b>Wymagane dokumenty i oświadczenia</b></p>	<p>Życiorys/CV i list motywacyjny</p> <p>Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia</p> <p>Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia zawodowego / stażu pracy</p> <p>Kopia prawa jazdy kat. B</p> <p>Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa</p> <p>Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru</p> <p>Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych</p> <p>Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe</p>
<p><b>Inne dokumenty i oświadczenia</b></p>	
<p><b>Termin składania dokumentów</b></p>	<p>29 marca 2017 r.</p>
<p><b>Miejsce składania dokumentów</b></p>	<p>Dokumenty należy złożyć do: 29 marca 2017 r.</p> <p>Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu</p> <p>Miejsce składania dokumentów: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach, ul. Szymanowskiego 6, 25-361 Kielce</p>

<b>Inne informacje</b>	<p>Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową, pochodzenie etniczne, wyznanie, orientację seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.</p> <p>Kandydaci, których oferty spełnią wymagania formalne zostaną poinformowani telefonicznie bądź drogą elektroniczną o terminie postępowania kwalifikacyjnego. List motywacyjny, CV oraz wymagane oświadczenia powinny być własnoręcznie podpisane przez kandydata. Za datę złożenia dokumentów uznaje się datę stempla pocztowego lub termin złożenia w sekretariacie RDOŚ w Kielcach. Oferty kandydatów nie odebrane w ciągu 6 miesięcy od daty zakończenia procedury naboru są komisyjnie niszczone. Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (41) 34 35 351.</p>
------------------------	---

## Autorzy

---

**Wprowadził:**

Maria Neugebauer

**Zmodyfikował:**

Maria Neugebauer

---

**Data wprowadzenia:**

2017-03-17 09:20:00

**Data ostatniej modyfikacji:**

2017-03-17 09:51:04

---

**Ilość odsłon artykułu:** 2014